

Smlouva o dílo
č. 3264 dle evidence objednatele
č. 6/WNS/2017 dle evidence zhotovitele

uzavřená ve smyslu § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákona
v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel : Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice
zastoupené starostou města
Mgr. Ladislavem Effenberkem

IČ 00273571

DIČ CZ 00273571

Bankovní spojení - KB Pardubice, expozitura Holice

Číslo účtu 19-1628561/0100

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních

ve věcech technických

Mgr. Ladislav Effenberk

František Čapek

Ing. Jan Chaloupka

Zhotovitel : WN service s.r.o.
Labská 725, 533 04 Sezemice
IČ 02687631
DIČ CZ02687631
Číslo účtu – 4118411399/0800

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních

ve věcech technických

Martin A. Weber tel. 608220011

Martin A. Weber tel. 608220011

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33291

2. Předmět díla

Akce: Výměna střešní krytiny včetně oplechování – ZŠ Komenského, Růžičkova ul. 673, Holice

Předmětem díla dle této smlouvy je provedení výše uvedené akce.

Rozsah předmětu díla je dán výzvou k podání nabídky ze dne 26.5.2017, projektovou dokumentací s výkazem výměr z projektové kanceláře Projekce Vrbický s.r.o. z 05/2017. Rozpočet zhotovitele zhotovený dle výkazu výměr z projektové dokumentace bude nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Rozsah předmětu díla vymezený v tomto článku je závazný. Změna rozsahu předmětu díla je možná pouze ze strany objednatele.

Zhotovitel se zavazuje akceptovat jakékoliv úpravy v předmětu plnění, učiněné po oboustranném projednání, které budou provedeny formou písemného dodatku ke smlouvě o dílo.

3. Cena díla

3.1. Za provedení díla v rozsahu uvedeném v článku 2. této smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnutou cenu:

Cena bez DPH	733 565,14 Kč
DPH 21%	154 048,68 Kč
Cena díla celkem	887 613,82 Kč

Slovy : osmsetosmdesátsedmtisícšestsetřináct82/100 korun českých

3.2. Cena stanovená v této smlouvě je dohodnuta jako cena smluvní nejvýše přípustná, která může být překročena jen za podmínek výslovně stanovených v této smlouvě. V ceně díla jsou zahrnuty všechny náklady související se zhotovením díla (zajištění před dešťovými srážkami apod.) a náklady se zajištěním dokladů potřebných pro řádné předání a převzetí předmětu díla.

3.3. Případné vícepráce, jejich rozsah, cena, způsob úhrady a termín provedení budou vždy předmětem jednání smluvních stran, ukončený písemným dodatkem k této smlouvě. Případné po dohodě objednatelem neprovedené práce (jejich rozsah, cena) z oceněného položkového soupisu prací je zhotovitel povinen odečíst z ceny díla a neúčtovat je v konečné faktuře.

4. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu:

Termín zahájení díla :	17.7.2017
Termín dokončení a předání díla bez vad a nedodělků :	22.8.2017

5. Platební podmínky

5.1. Záloha nebude poskytována

5.2. Faktura bude vystavena po dokončení prací na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Konečná faktura bude tvořit min . 10% celkové ceny. V případě, že bude dílo vykazovat vady, bude tato částka sloužit jako zádržné, které bude uvolněno po prokazatelném odstranění vad a nedodělků.

5.3. Splatnost faktury je 14 dnů od doručení objednateli

5.4. Zhotovitel je povinen použít režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“), pokud poskytuje plnění uvedené v § 92e ZDPH a je plátcem DPH.

6. Smluvní pokuty

- 6.1. Za nesplnění termínu předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků dle smlouvy o dílo bude objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
Případná smluvní pokuta bude započtena na pohledávku zhotovitele za zhotovené dílo nebo jeho část a odečtena z kterékoliv faktury.
- 6.2. Stanovením smluvní pokuty nezaniká objednateli právo na náhradu škody vzniklé nesplněním uzavřené smlouvy, a to ani škody nepřesahující smluvní pokutu.
- 6.3. Při nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 6.4. Při nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad a nedodělků bude objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu a den prodlení, počínaje 10. dnem od uplatnění reklamace. Uplatněním reklamace je pro potřebu tohoto závazkového vztahu míněno doručení sdělení objednatele o reklamaci vady nebo nedodělku zhotoviteli, a to i formou e-mailu.

7. Záruka

- 7.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruční dobu 60 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků.
- 7.2. Zhotovitel je povinen odstranit v záruční době všechny reklamované nedodělky a vady díla (dále jen „vady“) a nastoupit k odstraňování vad do 10 dnů po prokazatelném písemném oznámení objednatelem, tj. i e-mailem. V případě havarijního stavu zajistí zhotovitel nástup na odstranění vady ihned. Obě smluvní strany se dohodly, že nejpozději v den zahájení odstraňování vad bude pořízen zápis, ve kterém bude uvedena a popsána vada, jak se projevuje, další okolnosti s tím související a bude konstatováno, zda zhotovitel vadu uznává za oprávněnou nebo ji považuje za neoprávněnou. Zhotovitel je povinen odstranit na své náklady všechny vady, i ty, které neuznává. V tomto zápise bude rovněž dohodnuta maximální délka trvání odstraňování vady.
- 7.3. V případě prodlení s odstraňováním vad dle tohoto článku z důvodu na straně zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl.6 odst. 6.4. této smlouvy.
- 7.4. Neodstraní-li zhotovitel vady v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, případně pověřit jejich provedením třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit a vyměnit vadnou či neplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady, resp. škody objednatele je zhotovitel povinen objednateli zaplatit, a to nejpozději do 10 dnů od vyúčtování nákladů škod. Od uplatnění reklamace do protokolárního předání odstraněné vady se běh záruční doby přerušuje, záruční lhůta na dotčené části díla nebo podle povahy na celku díla se tedy prodlužuje o dobu odstraňování vady.
- 7.5. Výjimky ze záruky : záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

8. Práva a povinnosti zhotovitele

- 8.1. Realizace díla bude prováděna mimo provoz objektu.
- 8.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby jeho protokolárního předání objednateli, odpovídá za škody způsobené svou stavební a jinou činností objednateli i třetím osobám. Místo plnění je v objektu objednatele.
- 8.3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za odborné vedení stavby, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti při práci a předpisů o požární ochraně, za sledování a dodržování kvality a termínu. Svoji povinnost provést dílo splní jeho řádným ukončením a písemným (protokolárním) předáním objednateli.
- 8.4. Zhotovitel zodpovídá a zajistí vytyčení všech podzemních i nadzemních inženýrských sítí a tyto včetně jejich ochranných pásem bude respektovat v souladu se stanovisky a pokyny jejich správců a s příslušnými předpisy a platnými ČSN, zodpovídá za zajištění ochrany veškerých sítí tak, aby nedošlo k jejich poškození. Dále zodpovídá za dopravní značení po celou dobu výstavby a bude akceptovat případné podmínky stavebního úřadu .
- 8.5. Zhotovitel se zavazuje udržovat přilehlé komunikace a všechny prostory dotčené stavbou v čistotě a po provedení díla přivést tyto prostory do původního stavu. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch v době provádění stavebních prací zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.
- 8.6. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí :
 - projednání staveništních odběrů energií a uzavření smluv s příslušnými správci a vlastníky rozvodných sítí
 - odvoz a ekologickou likvidaci vzniklých odpadů – nejpozději při převjímacím řízení předá zhotovitel objednateli doklad o zajištění likvidace odpadu ze stavby v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech
 - střežení staveniště
 - projednání povolení případných záborů veřejných prostranství a zvláštního užívání komunikací dle zákona č. 13/1997 Sb. u příslušného správního orgánu včetně splnění jím stanovených podmínek a včetně stanovení a realizace dopravního značení po celou dobu realizace díla
- 8.7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla určenými osobami (technický dozor objednatele): František Čapek, Ing. Jan Chaloupka
- 8.8. V případě nepříznivých klimatických podmínek, o jejichž charakteru vylučujícím pokračování díla je zhotovitel povinen neprodleně a prokazatelně objednateli informovat, se doba výstavby posune o počet dní, ve kterých nebylo možné provádět stavební práce. Jednotlivé případy budou řešeny se stavebním dozorem objednatele formou zápisu do stavebního deníku.
- 8.9. Zakázka bude provedena a dokladována v souladu se všemi právními normami, ČSN (§ 4 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v pozdějším znění) převjímající evropské normy nebo jiné národní normy nebo jiné národní technické normy převjímající evropské normy, dále stavební technická osvědčení (§ 3 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky).
- 8.10. Zhotovitel je povinen zabezpečit objekt proti působení povětrnostních vlivů. Za případné poškození (např. promáčení) nese odpovědnost zhotovitel, který má zároveň povinnost tyto škody vlastním nákladem neprodleně odstranit.

8.11. Zhotovitel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností.

9. Stavební deník

- 9.1. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník, který bude v pracovní době přístupný zástupci objednatele, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 9.2. Záznamy do stavebního deníku se provádějí denně a obsahují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a týkající se provádění díla, zejména časový postup prací apod. Mezi denními záznamy nesmějí být vynechána volná místa.
- 9.3. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko – souhlas, námitky, návrh na řešení či jiný opatření, apod. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů svoje stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem zápisu (záznamu) souhlasí.
- 9.4. Zápisem do stavebního deníku jsou zástupci objednatele a zhotovitele oprávněni dohodnout pouze takové změny v provádění prací a v použití materiálů, které neznamenaají podstatnou odchylku od zadávací dokumentace.

10. Odevzdání díla

- 10.1. Předání a převzetí díla bude provedeno jako jeden celek.
- 10.2. Při předání díla předloží zhotovitel objednateli :
 - záruční listy
 - prohlášení o shodě
 - případné povinné revize
 - případné zápisy o provedení příslušných zkoušek
- 10.3. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo v okamžiku, kdy byl podepsán zápis o předání a převzetí předmětu díla. Objednatel převezme dílo pouze v případě, že bude bez vad a nedodělků nebo s drobnými vadami a nedodělků, které nebrání užívání, jejichž kategorizace jeho vad a nedodělků drobných je plně v kompetenci objednatele, který je tak v konsenzu se zhotovitelem výlučně oprávněn k hodnocení významu vad dodávky.
- 10.4. Zápis o převzetí předmětu díla musí mít písemnou formu.
- 10.5. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě o dílo, nebo nesplňuje normy a předpisy související.
- 10.6. Nedokončené nebo vadné dílo není objednatel povinen převzít.

11. Ostatní ujednání

- 11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
- 11.2. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podepsání smlouvy oběma smluvními stranami.

- 11.3. Zhotovitel prohlašuje, že řádně prověřil PD a místní podmínky na staveništi a všechny nejasné okolnosti pro realizaci díla si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele.
- 11.4. Při podpisu smlouvy o dílo předloží zhotovitel objednateli k nahlédnutí originál nebo ověřenou kopii živnostenského listu nebo výpisu z obchodního rejstříku.
- 11.5. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být řešeny písemně formou dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 11.6. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- 11.7. Podpis této smlouvy odsouhlasila Rada města Holic dne 12.6.2017, usnesením č. 239
- 11.8. Objednatel zajistí povinné zveřejnění smluv v Registru.

Přílohy : Položkový rozpočet

V Holicích dne 20.6.2017

V Sezemících dne 29.6.2017

Za objednatele :

Za zhotovitele :

MĚSTO
HOLICE

WN service s.r.o.
Labská 725, 533 04 Sezemice
IČ: 02687631, DIČ: CZ02687631


Mgr. Ladislav Effenberk
starosta města


Martin Antonín Weber
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

0,
e
531

úd: Vrbicky229
stavba: **Výměna střešní krytiny vč. oplechování ZŠ Komenského, ul. Růžičkova ,
Holice**

JKSO:
Místo: Holice

CC-CZ:
Datum: 5.6.2017

Objednatel:
Město Holice, Holubova 1, 53401 Holice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice

IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant:
Projekce Vrbický s.r.o., Holice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	733 565,14
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	733 565,14
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	733 565,14	154 048,68
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	887 613,82
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

WN service s.r.o.
Labská 725, 533 04 Sezemice
IČ: 02687631, DIČ: CZ02687631

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Objekt: Vrbicky229
Stavba: Výměna střešní krytiny vč. oplechování ZŠ Komenského, ul. Růžičkova ,
Holice
Místo: Holice Datum: ##
Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice Projektant: Projekce Vrbický s.r.o., Holice
Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	733 565,14	887 613,82
Vrbicky2 29	Výměna střešní krytiny vč. oplechování ZŠ Komenského, ul. Růžičkova , Holice	733 565,14	887 613,82
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		733 565,14	887 613,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna střešní krytiny vč. oplechování ZŠ Komenského, ul. Růžičkova

Holice

JKSO:

Místo:

Holice

CC-CZ:

Datum:

05.06.2017

Objednatel:

Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice

IČ:

DIČ:

02687631

CZ02687631

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o., Holice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	733 565,14
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	733 565,14
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	733 565,14	154 048,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	887 613,82
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Výměna střešní krytiny vč. oplechování ZŠ Komenského, ul. Růžičkova
, Holice

Místo: Holice

Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Holice, Holubova 1, 53401 Holice

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o., Holice

Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

733 565,14

HSV - Práce a dodávky HSV

37 933,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 027,43

997 - Přesun sutě

32 906,18

PSV - Práce a dodávky PSV

695 631,53

741 - Elektroinstalace - silnoproud

8 330,20

762 - Konstrukce tesařské

80 623,56

764 - Konstrukce klempířské

190 481,84

765 - Krytina skládaná

363 981,73

766 - Konstrukce truhlářské

52 214,20

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

733 565,14

ROZPOČET

stavba: Výměna střešní krytiny vč. oplechování ZŠ Komenského, ul. Růžičkova, Holice

Místo: Holice

Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Holice, Holubova 1, 53401 Holice

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o., Holice

Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

733 565,14

HSV - Práce a dodávky HSV

37 933,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 027,43

1	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	266,800	3,50	933,80
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

21,2*11,0+7,0*4,8

266,800

2	K	962032641	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	4,485	677,80	3 039,93
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"komíny"

1,15*0,45*3,45

1,785

1,25*0,45*2,0

1,125

1,75*0,45*2,0

1,575

Součet

4,485

3	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	6,720	156,80	1 053,70
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

2,0*0,8*2

3,200

2,2*0,8*2

3,520

Součet

6,720

997 - Přesun sutě

32 906,18

4	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	39,584	212,50	8 411,60
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	39,584	195,00	7 718,88
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	356,256	8,20	2 921,30
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------

39,584*9

356,256

7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	39,584	350,00	13 854,40
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

695 631,53

741 - Elektroinstalace - silnoproud

8 330,20

8	K	741420001	Zpětná montáž hromosvodu	m	30,400	110,00	3 344,00
---	---	-----------	--------------------------	---	--------	--------	----------

10,2+5,2+15

30,400

9	K	741420-R	Demontáž hromosvodu	m	30,400	35,00	1 064,00
---	---	----------	---------------------	---	--------	-------	----------

10,2+5,2+15

30,400

10	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče-revize	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------

11	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	1,060	870,00	922,20
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

762 - Konstrukce tesařské

80 623,56

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
12	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	5,751	284,00	1 633,28
				5,452+0,299	5,751		
13	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	27,200	29,30	796,96
14	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	412,600	37,00	15 266,20
15	M	605141060	řezivo jehličnaté lať 40 x 60 mm	m3	5,452	6 500,00	35 438,00
				"vč. kontralátí"2065*0,06*0,04*1,1	5,452		
16	K	762342441	Montáž kontralátí na střeších sklonu do 60°	m	490,000	11,70	5 733,00
17	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	412,600	27,50	11 346,50
18	K	762351110	Montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hraněného řeziva plochy do 100 cm2	m	27,200	202,10	5 497,12
				(2,4+1,0)*2*2	13,600		
				(2,4+1,0)*2*2	13,600		
				Součet	27,200		
19	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,299	7 500,00	2 242,50
				27,200*0,1*0,1*1,1	0,299		
20	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	3,560	750,00	2 670,00
764 - Konstrukce klempířské						190 481,84	
21	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m2	13,650	55,00	750,75
				2,2*1,5*2+2,35*1,5*2	13,650		
22	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	5,400	35,00	189,00
23	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	22,400	38,60	864,64
				"vikýře"			
				"K4"1,65*8	13,200		
				"K5"2,2*2	4,400		
				"K6"2,4*2	4,800		
				Součet	22,400		
24	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,000	350,00	700,00
25	K	764004811	Demontáž nadřímsového žlabu do suti	m	77,730	75,00	5 829,75
26	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	43,000	32,50	1 397,50
				8,6*5	43,000		
27	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	13,650	450,00	6 142,50
				"K8"2,2*1,5*2	6,600		
				"K9"2,35*1,5*2	7,050		
				Součet	13,650		
28	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	5,400	525,00	2 835,00
				"K7"5,4	5,400		
29	K	764311616	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	22,400	398,00	8 915,20

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
		"K4"1,65*8		13,200			
		"K5"2,2*2		4,400			
		"K6"2,4*2		4,800			
		Součet		22,400			
30	K	764316603	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na prejzové nebo vlnité krytině D do 150 mm	kus	2,000	420,00	840,00
31	K	764518404	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 150 mm	m	43,000	425,00	18 275,00
		"K2"8,6*5		43,000			
32	K	764531464	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu 220x220x300 mm průměr svodu 100 mm	kus	5,000	1 890,00	9 450,00
33	K	764532432	Žlab nadřímsový hranatý uložený v lůžku z Cu plechu rš 1000 mm	m	77,750	1 670,00	129 842,50
		"k1"77,75		77,750			
34	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	3,560	1 250,00	4 450,00

765 - Krytina skládaná

363 981,73

35	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	412,600	55,00	22 693,00
		(21,8+10,2)/2*8,25		132,000			
		11,4*8,25/2		47,025			
		(14,4+10,2)/2*8,25		101,475			
		6,0*3,0/2		9,000			
		5,2*5,4*2		56,160			
		7,4*5,2/2		19,240			
		11,4*8,25/2+0,075		47,100			
		-2,0*1,5*2		-6,000			
		2,2*1,5*2		6,600			
		Součet		412,600			
36	K	765113012	Krytina keramická drážková velkoformátová engobovaná sklonu do 30° na sucho	m2	412,600	549,00	226 517,40
37	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	77,800	242,50	18 866,50
38	K	765113212	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenáčů engobovaných na sucho s větracím pásem kovovým	m	45,500	251,50	11 443,25
		10*3+3,5+6*2		45,500			
39	K	765113312	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů engobovaných na sucho s větracím pásem kovovým	m	15,400	615,60	9 480,24
		10,2+5,2		15,400			
40	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	412,600	22,80	9 407,28
41	M	283292950	membrána podstřešní s aplikovanou spojovací páskou	m2	453,860	119,90	54 417,81
		412,6*1,1		453,860			
42	K	7654501	Bezpečnostní kovcí prvek pro šikmé střechy M a D	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
43	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	3,250	1 125,00	3 656,25

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
44	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	212,00	848,00
45	K	766622111	Montáž plastových oken plochy přes 1 m ² pevných výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce	m ²	6,720	550,00	3 696,00
		2,0*0,8*2		3,200			
		2,2*0,8*2		3,520			
		Součet		6,720			
46	M	611401-V1	Plastové okno, izolační dvojsklo otevíravé a otevíravé a sklopné Uw=1,1W/m ² ,K, barva bílá rozm. 2200x800mm	kus	2,000	9 250,00	18 500,00
47	M	611401-V2	Plastové okno, izolační dvojsklo otevíravé a otevíravé a sklopné Uw=1,1W/m ² ,K, barva bílá rozm. 2200x800mm	kus	2,000	9 800,00	19 600,00
48	K	766671301	Výlez na střechu 50 x 93 cm bez lemování	kus	1,000	3 570,00	3 570,00
49	K	766671321	Úprava ostění u střešního okna	m	2,860	320,00	915,20
		(0,93+0,5)*2		2,860			
50	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	4,000	250,00	1 000,00
51	M	611444010	parapet plastový vnitřní - 25 x 2 x 100 cm	m	8,400	220,00	1 848,00
		2,0*2+2,2*2		8,400			
52	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	4,000	45,00	180,00
53	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2,420	850,00	2 057,00

VP - Vícepráce

0,00